徐州机电技师学院2024年度招标代理服务机构入围项目竞争性磋商成交结果公告 (招标编号: JSJP-JDXY-2024(X)-003)

## 一、中标人信息:

徐州机电技师学院2024年度招标代理服务机构入围项目:

中标人: / 其他报价: /

## 二、其他:

- 一、项目编号: JSJP-JDXY-2024 (X) -003
- 二、项目名称:徐州机电技师学院2024年度招标代理服务机构入围项目
- 三、中标(成交)信息

供应商名称: 大洲设计咨询集团有限公司

报价: 18%

供应商名称: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

报价: 19%

四、主要标的信息

- 1. 项目名称: 徐州机电技师学院2024年度招标代理服务机构入围项目
- 2. 服务范围:提供招标前期参数论证,编制招标文件,组织开标、评标,处理质疑投诉,协助合同签订及项目质量验收等,详见比选文件。
  - 3. 服务要求: 满足必须按文件及采购人要求, 详见比选文件。
  - 4. 服务标准:符合比选文件要求。
  - 5. 服务时间: 3年。
  - 五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其它补充事宜

- 1. 首次公告日期: 2024年4月26日。
- 2. 定标日期: 2024年5月16日
- 3. 各响应供应商对本次招标结果如有异议,请于本公告期限届满之日起七个工作日内,按有关规定,将盖单位公章的质疑函送交江苏金普工程咨询有限公司或学院纪检监察室,逾期质疑将不再受理。
  - 七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
  - 1. 采购人信息

名称: 徐州机电技师学院

地址: 徐州经济技术开发区大黄山镇

联系方式: 0516-87876230 (纪检监察室)

2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏金普工程咨询有限公司

地 址: 徐州市下淀路E20创意园B栋三楼

联系方式: 孙婷 宋宇静15162147340 0516-87893899

3. 项目联系方式

项目联系人: 孙婷 宋宇静

电 话: 15162147340 0516-87893899

江苏金普工程咨询有限公司

2024年5月16日

本公告同时在中国招标投标公共服务平台、江苏招标投标公共服务平台、徐州机电技师 学院官网上发布,敬请留意,其他媒体转载无效。

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人: 徐州机电技师学院

地 址: 徐州经济技术开发区大黄山镇

联 系 人: 左老师

电 话: 0516-87876361

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏金普工程咨询有限公司

地 址: 徐州市下淀路E20创意园B栋三楼

联 系 人: 孙婷、宋宇静

电 话: 0516-87893899

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **孙婷** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)